1

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Xã Đoài, ngày 20 tháng 06 năm 2021

THÔNG BÁO TUYỂN SINH
Lớp thần học khóa VIII

Năm học 2021 - 2022

Kính gửi: Quý Bề trên và quý Tu sĩ các Hội dòng và Hiệp hội nữ.

Qua 7 năm hoạt động, quý vị đã tín nhiệm gửi học viên của mình đến với Học viện Liên

dòng Thánh Giáo hoàng Gioan XXIII – Giáo phận Vinh. Đồng thời, quý vị đã quan tâm và

cộng tác với Học viện bằng mọi cách trong chương trình đào tạo. Ban Điều hành Học viện

chân thành cám ơn quý vị.

Để chuẩn bị cho năm học 2021 – 2022, Ban Điều hành Học viện xin gửi thông tin tiếp nhận

hồ sơ học viên và dự kiến ngày tựu trường như sau:

I. HỒ SƠ HỌC VIÊN

1. Sơ yếu lý lịch (mẫu đính kèm).

2. Đơn xin nhập lớp thần học khóa VIII (mẫu đính kèm).

3. Bản sao các văn bằng: Tốt nghiệp PTTH hoặc văn bằng cao hơn.

II. VIỆC NỘP HỒ SƠ

1. Quý vị hữu trách tại các Hội dòng/ Hiệp hội chịu trách nhiệm hoàn thành Hồ sơ học viên

của mình, chỉ nộp cho Ban Đào tạo Học viện danh sách cùng với lý lịch trích ngang của học

viên.

2. Thư giới thiệu của vị Phụ trách Hội dòng/ Hiệp hội (Quý vị có thể làm một thư giới thiệu

chung cho các học viên nếu cùng một đơn vị).

III. VIỆC TIẾP NHẬN HỒ SƠ

1. Thời gian tiếp nhận: Từ ngày 16/08/2021 – 20/08/2021

2. Người tiếp nhận: Sr. Anna Nguyễn Thị Quế, Giám học

                                  (Đt: 0855203784;  Email: hocvienldgpv@gmail.com)

 HỌC VIỆN LIÊN DÒNG THÁNH GIÁO HOÀNG
GIOAN XXIII - GIÁO PHẬN VINH
Nghi Diên, Nghi Lộc, Nghệ An, Việt Nam
Email: hocvienldgpv@gmail.com; Đt: 0963.468.071

2

3. Địa điểm: Văn phòng Học viện Liên dòng, trong khuôn viên Dòng Mến Thánh Giá Vinh,

Nghi Diên, Nghi Lộc, Nghệ An.

IV. NGÀY TỰU TRƯỜNG

1. Dự kiến ngày tựu trường: 30/08/2021

2. Dự kiến ngày khai giảng: 04/09/2021

Nhờ lời chuyển cầu của Thánh Giáo hoàng Gioan XXIII, Bổn mạng Học viện, xin Thiên

Chúa ban phúc lành cho tất cả chúng ta.

                                                                                       Trân trọng,

                                                                         TM. Ban Điều hành Học viện

                                                                         Lm. Phaolô Nguyễn Thiện Tạo

                                                                                         Giám đốc